

Realizacja zadania grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych”

– Grant 3

Gmina Łukowica realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. *"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych"*.

Celem projektu jest zniwelowanie u uczniów skutków pandemii COVID-19 poprzez wielowymiarowe wsparcie szkół i placówek oświatowych w zakresie udzielenia pomocy edukacyjnej i psychologicznej uczniom.

Dofinansowanie projektu z UE: 120 000,00 PLN, w tym na **Szkołę Podstawową w Stroniu** przypada **14 000zł**. **Zadanie grantowe rozpoczęło się od 1 września 2 022 roku i kończy się 30 czerwca 2023 roku.**

Realizacja zadania grantowego jest dokonywana na podstawie indywidualnie zdiagnozowanego zapotrzebowania szkoły i wpisuje się w planowane wielowymiarowe wsparcie szkoły oraz stanowi uzupełnienie działań prowadzonych przez szkołę. Uczniowie mają możliwość rozwoju kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych, a więc tych których wszyscy potrzebujemy do samorealizacji i rozwoju osobistego, czyli: umiejętności matematyczno-przyrodnicze, umiejętności rozumienia, kreatywność, innowacyjność, przedsiębiorczość, krytyczne myślenie, rozwiązywanie problemów, umiejętność uczenia się oraz umiejętność pracy zespołowej w kontekście środowiska pracy. Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne mogą być kształtowane na każdym przedmiocie szkolnym i zajęciach edukacyjnych. W tym celu w **SZKOLE PODSATAWOWEJ W STRONIU** zostały zaplanowane **zajęcia wyrównawcze z matematyki 30 godzin** oraz **zajęcia z zakresu kreatywności i innowacyjności – 30 godzin**. Dokonano też **zakupu materiałów plastycznych na kwotę 2 773 zł i pomocy dydaktycznych z matematyki na kwotę 1 700 zł**. Przewidziano też wycieczkę na warsztaty w muzeum lub w galerii.

Zadanie grantowe uzyskało unijne dofinansowanie w formie odpowiedniego oznakowania umieszczonego przed powyższą informacją.